
Martina J. (valsik) ID 80079 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 19:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Pozorně si prosím pročtěte informace, které uvádím v popisu! Zboží je ve většině případů použité/používané (pokud není
uvedeno v popisu jinak), tak musíte počítat s určitým opotřebením! Vždy případné vady uvádím, nic nezakrývám.

  Jakmile se penízky připíší na účet, zboží posílám další den poštou na adresu, kterou mi uvedete. Balíčky odesílám
doporučenou poštou, pokud nepožadujete jiný způsob. Budu ráda, když mi pošlete informaci o tom, zda balíček dorazil v
pořádku.

  Neposílám do zahraničí. Neposílám na dobírku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

